
UCHWAŁA  NR  XXXIX/720/05
Rady  Miasta  Szczecin
z dnia 16 maja 2005 r.

w sprawie zmiany obwodów szkolnych

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w granicach obwodów szkół podstawowych miasta Szczecina 
zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik 
            do Uchwały Nr XXXIX/720/05

Rady  Miasta Szczecin
z dnia 16 maja 2005 r.

1.  Szkoła Podstawowa Nr 7 w Szczecinie, ul. Duńska 43 – zmiany obwodu:

Belgijska cała – dopisać
Giżycka - dopisać
Wapienna cała - dopisać
Ziołowa cała – dopisać

2. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. kmdra.  ppor. Jana Grudzińskiego w Szczecinie, ul. Dąbrówki10
– zmiany obwodu:

Bałkańska cała – dopisać
Baśniowa  cała – dopisać
Gwardii Ludowej cała - dopisać
Jasia i Małgosi cała – dopisać
Powrotna cała - dopisać

3. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Leonida Teligi  w Szczecinie, ul. Kazimierza Królewicza 63
–  zmiany obwodu:

Cegielskiego cała - dopisać
Cyryla i Metodego 11-30 - dopisać
Dembowskiego cała - dopisać
Rynkowa cała - dopisać
Św. Marcina cała – dopisać

4. Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  w Szczecinie,
ul. Floriana Szarego 12 – zmiany obwodu:

Okrężna cała - dopisać
Nadodrzańska  cała – skreślić

5. Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Orląt Lwowskich  w Szczecinie, ul. Bałtycka 1 A – zmiany 
obwodu:

Paula Robiena cała - dopisać
Stokrotki cała – dopisać

6. Szkoła Podstawowa  Nr 14 im. Związków Zawodowych w Szczecinie, ul. Strzałowska 27 
-  zmiany obwodu:

Glinkowa cała – dopisać



7. Szkoła Podstawowa Nr 16 im. por. Zdzisława Przybylaka w Szczecinie,
ul. Chobolańska 20 - zmiany obwodu:

Halna  cała – dopisać
Lajkonika  cała – dopisać
Szeligowskiego cała – skreślić

8. Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Mariusza Zaruskiego  w Szczecinie, ul. Miernicza 10 –
zmiany obwodu:

Łąkowa cała – dopisać

9. Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego w Szczecinie, ul. Piaseczna 40 
– zmiany obwodu:

Lubiana cała - dopisać
Ładna cała - dopisać
Przyjemna cała - dopisać
Skromna cała - dopisać
Zadumana cała – dopisać

10.  Szkoła Podstawowa Nr 41 im. Maksymiliana Golisza w Szczecinie, ul. Cyryla
i Metodego 44  - zmiany obwodu:

Cegielskiego cała - skreślić
Cyryla i Metodego 11-30 - skreślić
Dembowskiego cała - skreślić
Długosza cała - skreślić
Ejsmonda cała - skreślić
Kołłątaja  15-31 - skreślić
Naruszewicza cała – skreślić
Niemcewicza  1-12 - skreślić
Niemcewicza  35-41 - skreślić
Orzeszkowej 1-15 - skreślić
Rodziewiczówny cała - skreślić
Rynkowa cała - skreślić
Św. Marcina cała – skreślić

11.  Szkoła Podstawowa Nr 42 im.Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie, ul. Hoża 25
- zmiany obwodu:

Dolomitów cała - dopisać
Mewia cała - dopisać
Śródleśna cała – dopisać
Wkrzańska cała – dopisać

12. Szkoła Podstawowa nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35 
zmiany obwodu:

Janka Muzykanta cała - dopisać



Witkiewicza  cała oprócz 31 – 41 i 60 – 68 zmienić na  Witkiewicza cała oprócz 31 – 41,  49, 
50,  58 – 68 

13. Szkoła Podstawowa Nr 51 im. prof. Stanisława Helszyńskiego w Szczecinie,
ul. Jodłowa 21 – zmiany obwodu:

Szeligowskiego cała - dopisać
Witkiewicza 49,50, 58, 59 – dopisać

14. Szkoła Podstawowa Nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie, ul. Budzysza Wosia 8
– zmiany obwodu:

Poranna  cała - dopisać
Brodzińskiego 1-6 E zmienić na  Brodzińskiego 1-6 G

15. Szkoła Podstawowa Nr 55 w Szczecinie, ul. Orawska 1 – zmiany obwodu:

Nadodrzańska  cała – dopisać

16. Szkoła Podstawowa Nr 63 im. Związków Zawodowych Marynarzy i Portowców
w Szczecinie, ul. Grodzka 23 – zmiany obwodu:

Kłodna  cała – dopisać
Węglana  cała- zmienić na  Węglowa  cała

17. Szkoła Podstawowa Nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława Dobrowolskiego w Szczecinie, 
ul. Młodzieży Polskiej 9 – zmiany obwodu:

Piechoty  cała - dopisać
Citroena  cała – dopisać

18. Szkoła Podstawowa Nr 69 im. mjr H. Sucharskiego w Szczecinie, ul. Jana Zamoyskiego 2 
– zmiany obwodu:

Długosza cała - dopisać
Ejsmonda cała - dopisać
Kołłątaja  15-31 - dopisać
Naruszewicza cała - dopisać
Orzeszkowej 1-15 - dopisać
Rodziewiczówny cała - dopisać
Niemcewicza  1-12 - dopisać
Niemcewicza  35-41 – dopisać

19. Szkoła Podstawowa Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie,
ul. Bośniacka 7 – zmiany obwodu:

Notecka cała - dopisać
Róży Wiatrów cała – dopisać



20. Szkoła Podstawowa Nr 74 im. Stanisława Grońskiego w Szczecinie, ul. Seledynowa 50 -
zmiany obwodu:

Granatowa cała - zmienić  na  Beżowa cała.


